DEPENSES
ETUDES

Etudes Société
Relevés topographiques

Maitrise d'ceuvre conception
Architecte urbaniste PN

BET hydraulique dossier eau
Divers

ACQUISITIONS

Terrains principal

Frais de notaires et sur acquis.
TRAVAUX VRD

Travaux T1 Plan Sud et entretien
Travaux Plan Nord

Travaux T2 Plan Sud et entretien
Travaux concessionnaires
Divers et imprévus
HONORAIRES

Mattrise d'oeuvre

Architecte ZAC

C.S.P.S.

Géometre (phase travaux)
Divers

REMUNERATIONS

Rémunération sur dépenses
Rémunération sur recettes
Rémunération sur acquisitions
REM X /00

REM CLOTURE OPERATION
FRAIS DIVERS

Publicité, tirage

Impéts

Divers

FRAIS FINANCIERS

Frais financiers sur court terme
Frais financiers sur emprunts
FRAIS DE COMMERCIALISATION
Frais de commercialisation

Ventes de terrains et droits
Lots Plan Nord

Lots Plan Sud T1

Lots Plan Sud T2
Subvention DETR

Produits financiers
Remboursements divers
Produits divers

CR 1276 ST LAURENT DES ARBRES CPA
Concession - Réglé HT - Bilan financier prévisionnel CRAC 2020

Envoyé en préfecture le 17/02/2022
Recu en préfecture le 17/02/2022

— i —

Affiché le

ID : 030-200034692-20220207-DEL2022_20_12-DE

569 176

Etudes de sols et relevés piézo noue
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22 051

4726

15943

15943

443 667

407 294
407 294

36 373

LE =N |
viO B L 0
Emprunts encaissements
Emprunt acquisitions
Emprunt travaux Plan Sud T1
Emprunt de portage
Emprunt travaux PS T2

AMORTISSEMENTS
Emprunts amortissements
Emprunt acquisitions
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Avances collectivité encaissements

| 199903
199 903
199 903

1584 651 299581 72924

3833

2118

150
3790

7006
6319
4000

5089,

428
1402
3259

7000

14 507
14 238

10 805

10 805

1572

1000
217380
2735
12 875

5722

8162
1117
1376
5 669
8 057

8 057

14 112
14 112

500

990

269

372

200

622

3138

14 006

14 006

33 290
14 500
17 450
1340
6014
2870
2299

7B

1425
5 969

548 665
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78 520

845

441
441

262,

594 882

207 660

207 660

1689 816 254 695

16 330

52 480
3460

1 459 661
1387 955
71706

62 283
32435
1912
1824
13 480
12 632
122 489
100 111
7789

14 588

4172

1258
2914
24 882
Gl

24 831

593 629
105 069
488 560

174
1079

86 239

502 319

502 244
25
502 244

-12 400

781 32279
2377 26 745
5 484 5534
16 828 1279
15946 195

300

582
35720 7633
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27584 4515
4771 539

7 960 11 162

400 3449
6532 5779
1028 1934

30271 27 887
5440 3056

24 831 24 831

50

80241 56911

900
184

2520
8 860
798

67 834
62 805
5029

2302

1 800

502
25 646
3 950
16 296

5399

5219

5052

167
7709
5570
2139

95 590

95 590

301 868
301 868

Emprunt travaux Plan Sud T1 301 868
Emprunt de portage
Emprunt travaux PS T2
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